
P Ř Í K A Z N Í    S M L O U V A  

 
uzavřená podle § 2430 a násl. občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito 
účastníky:  
 
 
KV CITY CENTRUM, s.r.o. 
IČ: 625 83 131 
DIČ: CZ62583131 
se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ 360 01 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 11079 
zastoupená Milanem Žemličkou, jednatelem 
bankovní spojení: č. ú.: 1033012707/5500, vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Karlovy Vary 
 

dále jen     P ř í k a z c e  
 

a 
 
Agentura RAFAEL s.r.o. 
IČ: 263 70 611 
DIČ: CZ26370611 
se sídlem Varšavská 1168/13, Karlovy Vary, PSČ 360 01 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 15869 
zastoupená Martinou Hrnkovou, jednatelkou společnosti 
bankovní spojení: č. ú.: 189863108/0300, vedený u Československé obchodní banky, a.s., pobočka 
Karlovy Vary 
 

dále jen    P ř í k a z n í k  
 
 

Vzhledem k tomu, že: 
A. Příkazce má zájem na zajištění prodejců a zorganizování stánkového prodeje při akci 

„Velikonoční trhy v Karlových Varech 2019“; 
B. Příkazník má odpovídající znalosti a zkušenosti k tomu, aby zajistil a zorganizoval stánkový 

prodej při  akci „Velikonoční trhy v Karlových Varech 2019“. 
C.      Příkazník si je vědom skutečnosti, že Příkazce má značný zájem na řádném a včasném plnění   
              závazků Příkazníka dle této smlouvy  

  

dohodly se výše uvedené smluvní  strany na uzavření této  
 

Příkazní smlouvy 
dále jen „Smlouva“ 

 
I. 

Účel Smlouvy 
 

1.1. Účelem této Smlouvy je zajištění prodejců, řemeslníků v tradičním stylu a organizace prodejních 
trhů v rámci akce „Velikonoční trhy v Karlových Varech 2019“ v lokalitě ulice třídy T. G. Masaryka 
směrem k OD Perla ve dnech 17. dubna 2019 až 22. dubna 2019, vždy v době od 10:00 hod. do 18:00 
hod.,  Příkazníkem, a to za podmínek dle této smlouvy.  
  

 



II. 
Základní povinnosti příkazníka 

 

2.1. Příkazník se zavazuje zajistit na Velikonoční trhy účast nejméně 14 stánkových prodejců, kteří  
budou schváleni komisí sestavenou odborem kultury, školství a tělovýchovy Magistrátu města K.Vary.  
 
2.2. Příkazník se zavazuje zajistit na Velikonoční trhy účast nejméně 1 řemeslníka, a to výlučně  
s velikonoční tematikou.  
 

2.3. Příkazník se zavazuje jménem Příkazce připravit Smlouvy o zajištění stánkového prodeje v rámci  
akce Velikonoční trhy 2019 s vybranými prodejci a řemeslníky dle bodu 2.1.  
 

2.4. Příkazník se zavazuje zajistit výběr poplatků od prodejců a řemeslníků dle chváleného Sazebníku  
úhrad pro Velikonoční trhy 2019.  
Prodejci zašlou platbu za služby poskytnuté v rámci Velikonočních trhů 2019 na účet Příkazníka a to  
do 11. dubna 2019, pod VS 50xx (kdy xx znamená pořadové číslo prodejce). Nezašlou-li prodejci či  
řemeslníci tuto platbu, vybere jménem Příkazce Příkazník platbu na místě v hotovosti oproti  
daňovému dokladu. Částku předá do 23. dubna 2019 do pokladny společnosti.  
Sazebník úhrad tvoří přílohu této smlouvy.   
 

2.5. Příkazník se zavazuje jménem Příkazce zajistit vyúčtování poplatků za služby a energie prodejců 
od prodejců a řemeslníků.  
Příkazník je povinen před povolením prodejci připojit se do elektrické sítě zkontrolovat platnou  
revizní zprávu daného spotřebiče. 
Cena se odběr služeb bude stanovena dle používaného spotřebiče a rozhodnutí Příkazce.   
 

2.6. Příkazník se zavazuje zajistit koordinaci jednotlivých účastníků trhů, komunikaci s nimi, předání  
stánků a klíčů 17. 4. 2019 od 7:00 hodin a ukončení, převzetí inventáře od prodejců a řemeslníků 22.  
4. 2019 do 20:00 hodin.  
 

2.7. Příkazník se zavazuje zajistit rozmístění vlastních stánků prodejců - a dílen řemeslníků dle předem 
zajištěného záboru, který byl schválen Magistrátem města K. Vary. Současně spolupracovat při 
rozmístění nájemních stánků. 
 

2.8. Příkazník se zavazuje zajistit průběh akce: 
1. 3. - 16. 4. 2019 – oslovení, výběr, koordinace prodejců, příprava akce 
17. 4. – 22. 4. 2019 – organizační zajištění a dohled nad stánkovým prodejem při akci Velikonoční 
trhy, denně od 09:00 do 18:00 hodin, 22. 4.  do 20:00 hodin 
 

2.9. Příkazník se zavazuje zajistit noční ostrahu od 17. 4. 2019 do 22. 4. 2019 v době od 19:00 do 7:00  
hodin (celkem 5nocí). 
 

2.10. Příkazník se zavazuje zajišťovat dozor, kontrolu a úklid.  
 

2.11. Příkazník se zavazuje řešit nenadálé situace  a informovat o průběhu akce průběžně Příkazce.  
 

III. 
Zajištění závazků 

 
3.1. Smluvní strany se dohodly pro případ, že Příkazník poruší svou povinnost dle ustanovení                        
čl. II., je příkazce oprávněn na příkazníkovi uplatnit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každé 
porušení zvlášť.  
 

3.2. Smluvní pokuta musí být uplatněna do 25.4.2019 (do ukončení platnosti této příkazní smlouvy) a je 
splatná do 15 kalendářních dnů od data jejího uplatnění na bankovní účet příkazce, který bude uveden 
v písemné výzvě. 
 



IV. 
Odměna 

 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že Příkazníkovi náleží celkem za Příkazní činnost dle této smlouvy odměna 
ve výši 81.000,- Kč, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.  Tato 
odměna nemůže být překročena. 
4.2. Odměnu uhradí Příkazce Příkazníkovi na jeho účet uvedený v záhlaví Smlouvy, a to do 21 dní od 
vystavení a doručené daňového dokladu Příkazníkem příkazci.  
 
4.3. Daňový doklad je Příkazce oprávněn vystavit nejdříve dne 8. 4. 2019. 
  
4.4. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat pojmové náležitosti daňového 
dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a současně bude 
vystaven ve smyslu článku V. odst. 5.2 a současně odst. 5.3. této Smlouvy. V případě, že daňový 
doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je příkazce oprávněn daňový doklad vrátit 
ve lhůtě do data jeho splatnosti příkazníkovi. Příkazce je povinen takový daňový doklad opravit, aby 
splňoval podmínky stanovené v tomto článku. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na 
účet, který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude příkazníkovi uhrazena 
pouze částka bez DPH a DPH odvede příkazce finanční správě sám.  
 

V. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smluvních stran, resp. jejich oprávněných 
zástupců a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,                                 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí příkazce za plné součinnosti příkazníka.  

 

5.2. Tato smlouva je vyhovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

5.3.  Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, nebyla uzavřena 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich. 
 
5.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s platností do 25. 4. 2019 
 
Přílohy: Sazebník úhrad za služby zajištěné společnosti KV CITY CENTRUM, s.r.o. Velikonoční trhy 2019. 
 
 
V Karlových Varech dne 1. 3. 2019      
 

 
 
 
 
 
__________________________________  _______________________________ 
KV CITY CENTRUM, s.r.o.    Agentura RAFAEL s.r.o. 
zastoupená       zastoupená 
Milanem Žemličkou     Martinou Hrnkovou 
jednatelem společnosti     jednatelkou společnosti 
     


